

Stand 30.12.11

**Déclaration de conformité à EU 10/2011
- Matériaux et objets en contact avec aliments**

Par la présente, BITO confirme que les bacs et conteneurs marqués du label qualité alimentaire, fabriqués par

BITO-Lagertechnik GmbH
Obertor 29
55590 Meisenheim

sont conformes aux directives suivantes :

EU 10/2011
2002/72/EG
1935/2004/EG
93/8/EWG

Les matières premières utilisées – PP et pigments colorés – répondent aux directives du Bfr (Institut fédéral pour l'évaluation de risques) à Berlin (RFA).

Une analyse de la migration totale avait pour résultat que les valeurs sont au-dessous de la limite critique.

Généralement, la température d'utilisation de ces produits est entre -10°C et +40°C.

Comme il n'est pas possible de la part du fabricant d'analyser toutes les compositions client, il appartient à l'utilisateur d'analyser si la migration totale est dans les limites acceptables de l'application de l'utilisateur.

La traçabilité de nos produits est toujours assurée grâce à la désignation de l'article et la date de production appliquées par moulage par injection.

BITO-Lagertechnik GmbH
67742 Lauterecken